

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุ 18 ราย

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองอาคารสถานที่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ในวงเงิน 21,932.00 บาท (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบสองบาทถ้วน)

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 25 มิถุนายน 2569 รวมเป็นเงิน 21,931.79 (สองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสามสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

ราคา/หน่วย

- 4.1 นํ้ายากันซึม TOA รูฟซิล (สีเทา) จำนวน 6 แกลลอน แกลลอนละ 631.30 บาท (หกร้อยสามสิบเอ็ดบาทสามสิบสตางค์) รวมเป็นเงิน 3,787.80 บาท (สามพันเจ็ดร้อยแปดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสตางค์) ✓
- 4.2 ท่อ PVC ขนาด 1" หนา 13.5 จำนวน 45 เส้น เส้นละ 139.10 บาท (หนึ่งร้อยสามสิบเก้าบาทสิบสตางค์) รวมเป็นเงิน 6,259.50 บาท (หกพันสองร้อยห้าสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) ✓
- 4.3 ท่อ PVC ขนาด 1 ¼" หนา 8.5 จำนวน 3 เส้น เส้นละ 120.91 บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบบาทเก้าสิบเอ็ดสตางค์) รวมเป็นเงิน 362.73 บาท (สามร้อยหกสิบสองบาทเจ็ดสิบสามสตางค์) ✓
- 4.4 ท่อ PVC ขนาด 1 ½" หนา 8.5 จำนวน 6 เส้น เส้นละ 158.36 บาท (หนึ่งร้อยห้าสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์) รวมเป็นเงิน 950.16 บาท (เก้าร้อยห้าสิบบาทสิบหกสตางค์) ✓
- 4.5 ท่อ PVC ขนาด 1 ½" หนา 13.5 จำนวน 6 เส้น เส้นละ 235.40 บาท (สองร้อยสามสิบบาทห้าสิบบาทสี่สตางค์) รวมเป็นเงิน 1,412.40 บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสิบสองบาทสี่สิบสตางค์) ✓
- 4.6 ท่อ PVC ขนาด 2" หนา 8.5 จำนวน 3 เส้น เส้นละ 248.24 บาท (สองร้อยสี่สิบบาทแปดบาทยี่สิบสี่สตางค์) รวมเป็นเงิน 744.72 บาท (เจ็ดร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสองสตางค์) ✓
- 4.7 ท่อ PVC ขนาด 2 ½" หนา 8.5 จำนวน 3 เส้น เส้นละ 393.76 บาท (สามร้อยเก้าสิบบาทสามบาทเจ็ดสิบหกสตางค์) รวมเป็นเงิน 1,181.28 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์) ✓
- 4.8 ท่อ PVC ขนาด ½" หนา 13.5 จำนวน 6 เส้น เส้นละ 73.83 บาท (เจ็ดสิบบาทแปดสิบสามสตางค์) รวมเป็นเงิน 442.98 บาท (สี่ร้อยสี่สิบบาทเก้าสิบแปดสตางค์) ✓
- 4.9 ท่อ PVC ขนาด ¾" หนา 13.5 จำนวน 6 เส้น เส้นละ 88.81 บาท (แปดสิบบาทแปดบาทแปดสิบเอ็ดสตางค์) รวมเป็นเงิน 532.86 บาท (ห้าร้อยสามสิบบาทแปดสิบหกสตางค์) ✓
- 4.10 ข้อต่อตรง PVC ขนาด ½" จำนวน 24 อัน อันละ 5.35 บาท (ห้าบาทสามสิบบาทห้าสตางค์) รวมเป็นเงิน 128.40 บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบบาทสี่สตางค์) ✓
- 4.11 ข้อต่อตรง PVC ขนาด ¾" จำนวน 24 อัน อันละ 5.35 บาท (ห้าบาทสามสิบบาทห้าสตางค์) รวมเป็นเงิน 128.40 บาท (หนึ่งร้อยยี่สิบบาทสี่สตางค์)
- 4.12 ข้อต่อตรง PVC ขนาด 1" จำนวน 36 อัน อันละ 8.56 บาท (แปดบาทห้าสิบบาทหกสตางค์) รวมเป็นเงิน 308.16 บาท (สามร้อยแปดบาทสิบหกสตางค์)
- 4.13 ข้อต่อตรงเกลียวนอก ทองเหลือง ขนาด 4 หุน จำนวน 24 อัน อันละ 49.22 บาท (สี่สิบบาทเก้าบาทยี่สิบสองสตางค์) รวมเป็นเงิน 1,181.28 บาท (หนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดสิบเอ็ดบาทยี่สิบแปดสตางค์)
- 4.14 ข้อต่อตรงเกลียวนอก ทองเหลือง ขนาด 6 หุน จำนวน 24 อัน อันละ 69.55 (หกสิบบาทเก้าบาทห้าสตางค์) รวมเป็นเงิน 1,669.20 บาท (หนึ่งพันหกร้อยหกสิบบาทเก้าบาทยี่สิบสตางค์)

ราคา/หน่วย

- 4.15 ข้อต่อตรงเกลียวใน ทองเหลือง ขนาด 4 หนุ่ จำนวน 24 อัน อันละ 38.52 บาท (สามสิบแปดบาทห้าสิบบสองสตางค์) รวมเป็นเงิน 924.48 บาท (เก้าร้อยยี่สิบสี่บาทสี่สิบบแปดสตางค์)
- 4.16 ข้อต่อตรงเกลียวใน ทองเหลือง ขนาด 6 หนุ่ จำนวน 24 อัน อันละ 72.76 บาท (เจ็ดสิบสองบาทเจ็ดสิบบหกสตางค์) รวมเป็นเงิน 1,746.24 บาท (หนึ่งพันเจ็ดร้อยสี่สิบบหกบาทยี่สิบบสี่สตางค์)
- 4.17 ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด 1" ลด ½" จำนวน 12 อัน อันละ 5.35 (ห้าบาทสามสิบบห้าสตางค์) รวมเป็นเงิน 64.20 บาท (หกสิบบสี่บาทยี่สิบบสตางค์)
- 4.18 ข้อต่อตรงเกลียวใน PVC ขนาด ½" จำนวน 20 อัน อันละ 5.35 (ห้าบาทสามสิบบห้าสตางค์) รวมเป็นเงิน 107 บาท (หนึ่งร้อยเจ็ดบาทถ้วน)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 5.1 ห.จ.ก ชาญวิทย์การคำ
- 5.2 Office Direct Co., Ltd.
- 5.3 SPP Create and printing Co., Ltd.
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- 6.1 นายประสาน ภูแดง